‘-'-' Comune di
2y Serra San Bruno

MM Provincia di Vibo Valentia - Regione Calabria

Area di Vigilanza Polizia Municipale

Decreto n. /l q ,

Oggetto: Decreto Sindacale di nomina ad Agente Ausiliario di Polizia Municipale Legge
n. 65 del 07/03/86.

ILSINDACO

- Premesso che in data 13/06/2017 e stata sottoscritta tra il Comune di Serra San

Bruno e L'Associazione “Fareambiente Guardie Ecozoofile”, Coordinamento provinciale
wdi Serra San Bruno, una convenzione per lo svolgimento dei servizi comunali di vigilanza

e controllo del territorio con efficacia a decorrere dal 15/06/2017 fino al 20/09/2017;

- Considerato che occorre procedere alla nomina delle Guardie facenti parte della

predetta Associazione ad Agenti Ausiliari di Polizia Municipale;

. Considerato che gli stessi hanno svolto regolare corso di formazione presso il

Comando di Polizia Municipale di Serra San Bruno con esito positivo;

- Visto il T.U.E.L. 267/2000;

. Visto il Dlg.vo 30.4.92 n.285 e successive modificazioni;

- Rilevato che 'art. 68 della Legge 23/12/1999 n. 488 ha rafforzato le funzioni di
prevenzione ed accertamento delle violazioni previste dal nuovo codice della strada,
per le quali gli ausiliari del traffico esercitano il potere di contestazione immediata,
noncheé redazione e sottoscrizione del verbale di accertamento con [’efficacia di cui agli
articoli 2699 e 2700 del C.C.

DECRETA

Di conferire la nomina di Agente Ausiliario di Polizia Municipale a ZANGARI Domenico
nato a Serra San Bruno il 06/10/1994 con attribuzione allo stesso delle facolta previste
dall’art. 12 del vigente C.D.S. cosi come modificato dalla legge 127/97.

Dalla Residenza Municipale Li 14/06/2017

IL SINDACO <
Dr. L '%Sﬁowﬁ-‘—*{\

Via A, De Gasperi - B9822 Serra San Bruno - Tel.: 096371503 - Fax: 0963 772956
paliziamunicipale@comune.serrasanbruno.vv.it - www.comune,serrasanbruno.vy.it - P.E.C. infa@pec.comune,serrasanbrung, vy, It




